
吉岡知浩（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） 野口絵美(山家ジュニア）

川上  甚 （岡垣ｼﾞｭﾆｱ） 近藤佐希子(山家ジュニア）

品川武紀（甘朝あいしんｊｒ） 小柳　遥（岡垣ｼﾞｭﾆｱ）

濱﨑元輝（甘朝あいしんｊｒ） 若松　里帆（岡垣ｼﾞｭﾆｱ）

大塚悟司(バドキッズ） 藤木寛子（三橋ｊｒ）

東久保貴(バドキッズ） 馬場美由紀（三橋ｊｒ）

鍋山大介（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） 俣村　鈴（高良内クラブ）

三浦鉄平（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） 松尾香菜（高良内クラブ）

穴見正隆(山家ジュニア） 藤吉郁実（高良内クラブ）

蒲原健太郎(山家ジュニア） 池田あすみ（高良内クラブ）

中村祥太（海老津ｼﾞｭﾆｱ） 清水なつ美（岡垣ジュニア）

浜　 滉輔（海老津ｼﾞｭﾆｱ） 清水あゆ美（岡垣ジュニア）

北原勇也(博多南クラブ） 松延佳奈(バドキッズ）

八尋啓介(博多南クラブ） 篠原里絵(バドキッズ）

甲斐貴大（高良内クラブ）  吉田彩夏（ｴﾋﾞﾂ西部Ｊ）

村岡裕介（高良内クラブ）  臺良友里（ｴﾋﾞﾂ西部Ｊ）

吉岡直敏（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） 森山葉月（岡垣ｼﾞｭﾆｱ）

下村和馬（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） 兼光沙紀（岡垣ｼﾞｭﾆｱ）

白木真悟（中間ｼﾞｭﾆｱ） 山本友美（岡垣ｼﾞｭﾆｱ）

松原恭平（中間ｼﾞｭﾆｱ） 小柳実早紀（岡垣ｼﾞｭﾆｱ）

栗焼大地（シャトルハウス） 近藤美里(山家ジュニア）

立石悠祐（シャトルハウス） 新絵里加(山家ジュニア）

平山貴祥（高良内クラブ）  上松雅子（海老津ｼﾞｭﾆｱ）

藤吉亮太（高良内クラブ）   中里紗紀（海老津ｼﾞｭﾆｱ）

山口凌司（長門石ｊｒ） 広瀬敦美（京都ｸﾗﾌﾞ）

延吉弘孝（海老津ｼﾞｭﾆｱ） 原田萌未（北九州ジュニア）

三浦　昂（中間ｼﾞｭﾆｱ） 市津愛理（岡垣ｼﾞｭﾆｱ）

中西俊彰（ＪＢＣ小倉） 目野結花（古賀市ジュニア）

宮本　海（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） 室園菜摘（北九州ジュニア）

松本   剛 （岡垣ジュニア） 牧野美咲（椎田西）

増田拓也（岡垣ジュニア） 常盤夏子（長門石ｊｒ）

川崎誠大（中間ｼﾞｭﾆｱ）

原田和憲（北九州ジュニア) 石川ゆい（椎田）

永野裕晃（甘朝あいしんｊｒ） 真鍋理美(山家ジュニア）

末松　純（京都ｸﾗﾌﾞ） 松井翔子（岡垣ｼﾞｭﾆｱ）

小木啓太（海老津ｼﾞｭﾆｱ） 肥後名保子(山家ジュニア）

４年生以下

複

男　　　　子 女　　　　子種目

優　勝 優　勝

４　位

３　位

準優勝 準優勝

３　位

４　位

優　勝

５年生以下 準優勝 準優勝

優　勝

複 ３　位 ３　位

４　位 ４　位

優　勝 優　勝

６年生以下 準優勝 準優勝

複 ３　位 ３　位

４　位 ４　位

準優勝

優　勝 優　勝

４　　位

３　　位 ３　　位

４年生以下

単

優　勝

４　　位

準優勝

優　勝

５年生以下 準優勝 準優勝

単 ３　　位 ３　　位

４　　位 ４　　位

優　勝

単 ３　　位 ３　　位

６年生以下 準優勝 準優勝

４　　位 ４　　位

第１０回　福岡県小学生夏季バドミントン大会

（兼　第１９回全九州小学生福岡県予選会）

会場：
日時：
宗像市民体育館
平成１４年９月８日（日）

小田本志保(三宅ｽﾎﾟｰﾂ少年団）

優　勝



男子４年生以下単（４ＢＳ）

男子４年生以下複（４ＢＤ）

15 11

21 15

1
9

7

15

３位決定戦

３位決定戦

15
5

7
21

1
15

15

2
15 4

2

0 15

9 11

15

15 3

0 17
6

7
6

12

15

14
15

3
15

0 2

13
15 6

(豊)

古賀  輝(岡垣ｼﾞｭﾆｱ福岡) (福)

4

10
1 15

15

4
21 3

8

中西俊彰（ＪＢＣ小倉）

9

島添    拓矢（三橋ｊｒ ） (筑)

15

21 21

(豊)

4
15

7

三浦　昂（中間ｼﾞｭﾆｱ）

島添   広大（三橋ｊｒ  ） (筑)

5
5

21 21

8
1
12 3

高田亮太（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (北)

松山広豊（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (北)

6
4

10

11
21 16

12
13

2
23 21

222 0

8
9 21

東久保貴(バドキッズ) (福)

21
3
6

21大塚悟司(バドキッズ) (福) 21

14

山口  凌司（長門石ｊｒ） (筑)

青木晶寛(バドキッズ) (福)

大下剛史（海老津ｼﾞｭﾆｱ） (北)

宮原大輝（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

小川直人（ｼｬﾄﾙﾊｳｽ） (北)

藤木   大輔（三橋ｊｒ  ） (筑)

(福)

中西俊彰（ＪＢＣ小倉） (北)

森田浩平(新宮ｼﾞｭﾆｱ) (福)

諏訪　匠（ｴﾋﾞﾂ西部Ｊ） (豊)

池田   歩夢（北野ｊｒ   ）

鍋山大介（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

三浦鉄平（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

吉岡知浩（岡垣ｼﾞｭﾆｱ）

川上   甚 （岡垣ｼﾞｭﾆｱ）

(北)

(北)

飯星竣己(三宅少年団) (福)
貞方貴宏(三宅少年団) (福)

山本将寛（高良内ｸﾗﾌﾞ） (筑)

平山直明（高良内ｸﾗﾌﾞ） (筑)

栗林　選（海老津ｼﾞｭﾆｱ） (豊)
福島健登（海老津ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

池田翔一（八幡西ｼﾞｭﾆｱ） (北)
林　正敏（八幡西ｼﾞｭﾆｱ） (北)

亀田   彗(百道ｼﾞｭﾆｱ) (福)
立光清悟(百道ｼﾞｭﾆｱ) (福)

山本哲也（高良内ｸﾗﾌﾞ） (筑)
村岡謙太（高良内ｸﾗﾌﾞ） (筑)

(福)

坪根新(福浜ｼﾞｭﾆｱ) (福)

成富勇太（八幡西ｼﾞｭﾆｱ） (北)

田中和輝(福浜ｼﾞｭﾆｱ)

中村　心（八幡西ｼﾞｭﾆｱ） (北)

濱﨑  元輝（甘朝ｊｒ  ）

品川  武紀（甘朝ｊｒ  ） (筑)

(筑)

大塚悟司(バドキッズ) (福)
東久保貴(バドキッズ) (福)

鍋山大介（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (豊)
三浦鉄平（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

(北)
16

三浦　昂（中間ｼﾞｭﾆｱ）

延吉弘孝（海老津ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

(筑)

古賀   秀平（三橋ｊｒ  ） (筑)

佐野拓磨（ｴﾝｼﾞｮｲｸﾗﾌﾞ） (北)

新    翼(山家ｼﾞｭﾆｱ)
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男子５年生以下単（５ＢＳ）

男子５年生以下複（５ＢＤ）

３位決定戦

15

15 21

15 15
4

0 6

宮本　海（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

(北)
15 2

8

3
5

10

榎田健吾（ｼｬﾄﾙﾊｳｽ）

川崎誠大（中間ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

1
15 7 15

11

1

8 15

12
17 14

13
14

9

2
15 3

6
152 15 3

15 15

10

船津優輝（夜須町少年団） (筑)

15 2
3

藤田尚吾(大池ｼﾞｭﾆｱ) (福)

2
17 21

7

川崎誠大（中間ｼﾞｭﾆｱ）

３位決定戦
15 13

15

4
5

21 14

中村祥太（海老津ｼﾞｭﾆｱ）

石田崇善（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

3
21

柿木貴宏（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

6

浜　 滉輔（海老津ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

1
7 0

21 21甲斐貴大（高良内ｸﾗﾌﾞ) (筑)

村岡裕介（高良内ｸﾗﾌﾞ)  (筑)

11
(豊)

(筑)

増田拓也（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (北)

高橋慶悟（中間ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

谷口瑛彦（ＪＢＣ小倉） (北)

田島  輝(百道ｼﾞｭﾆｱ) (福)

穴見正隆(山家ｼﾞｭﾆｱ) (福) 萬徳哲郎（海老津ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

蒲原健太郎(山家ｼﾞｭﾆｱ) (福)

(福)

中西勇介（海老津ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

北原勇也(博多南ｸﾗﾌﾞ) (福)

(豊)

八尋啓介(博多南ｸﾗﾌﾞ)

松尾光太(百道ｼﾞｭﾆｱ)

記伊大輔(三宅少年団)

北原勇也(博多南ｸﾗﾌﾞ) (福)
八尋啓介(博多南ｸﾗﾌﾞ) (福)

(北)

6

甲斐貴大（高良内ｸﾗﾌﾞ) (筑)
村岡裕介（高良内ｸﾗﾌﾞ)  (筑)

(福)

善　俊貴（ﾌﾞﾙ-ﾋﾙｽﾞ ）

増田拓也（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

(福)

松本   剛 （岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (北)

野田尚男（ﾌﾞﾙ-ﾋﾙｽﾞ） (筑)

広渡正剛（海老津ｼﾞｭﾆｱ）
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男子６年生以下単（６ＢＳ）

男子６年生以下複（６ＢＤ）

(筑)
藤吉亮太（高良内ｸﾗﾌﾞ） (筑)

(北)
立石悠祐（ｼｬﾄﾙﾊｳｽ） (北)

9

13 21

15

14

15

栗焼大地（ｼｬﾄﾙﾊｳｽ）

３位決定戦

３位決定戦

2

0 21

15

8

宮原一馬（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

1
15

(福)

9

1

12
15

15

3

17 0

13

5

10
15 15

14

15

14

5
6
1515 2

7 13

3
15

ｷ

2
15

1

(筑)

11

(福)

大下哲史（海老津ｼﾞｭﾆｱ） (北)

坂口弘矩(博多南ｸﾗﾌﾞ)

9

小木啓太（海老津ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

7

中島祐介（ﾌﾞﾙ-ﾋﾙｽﾞ）

15

0 15 4

6
5

7 9
21 8

1
12 2 21

10

23

21 21

11
21 5

12
13

8

2
21 8

6
215 21 1

3
12

岩永一真（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (北)

平山貴祥（高良内ｸﾗﾌﾞ） (筑)

松原恭平（中間ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

21 21 (豊)

原田和憲（北九州ｼﾞｭﾆｱ) (北) 永野   裕晃（甘朝ｊｒ  ） (筑)

川崎裕太（中間ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

4

隈元嘉将(大池ｼﾞｭﾆｱ)

牟田口元気（ｼｬﾄﾙﾊｳｽ） (北)

堤  丈尚(百道ｼﾞｭﾆｱ) (福)

末松　 純（京都ｸﾗﾌﾞ） (豊)

田中   星有（三橋ｊｒ  ） (筑)

村岡  昂(古賀市ｼﾞｭﾆｱ) (福)

冷牟田駿（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (北)

上久保泰志(大池ｼﾞｭﾆｱ)

吉岡直敏（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (北)

下村和馬（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (北)

小屋敷達（中間ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

早野裕一（中間ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

坂本亮輔(博多南ｸﾗﾌﾞ) (福)

小松巧騎(博多南ｸﾗﾌﾞ) (福)

栗焼大地（ｼｬﾄﾙﾊｳｽ） (北)

横溝健人（ﾌﾞﾙ-ﾋﾙｽﾞ）

(福)

佐々木裕太(バドキッズ) (福)

水谷冬威（ｴﾋﾞﾂ西部Ｊ） (豊)

酒見真広(バドキッズ)

(豊)

小川 翔 （ｼｬﾄﾙﾊｳｽ） (北)

楠田貴昭（夜須町少年団） (筑)

(筑)

白木真悟（中間ｼﾞｭﾆｱ）

弥栄信宏（ｼｬﾄﾙﾊｳｽ）

立石悠祐（ｼｬﾄﾙﾊｳｽ）

船津大輝（夜須町少年団）

(北)

(北)

(筑)

(筑)
吉山佳祐（ﾌﾞﾙ-ﾋﾙｽﾞ）

(福)

田原  宥(大池ｼﾞｭﾆｱ) (福)

永見挙弥（ｼｬﾄﾙﾊｳｽ）

山口  晃平（三橋ｊｒ   ） (筑)
諸藤  卓磨（三橋ｊｒ   ） (筑)

水谷　　楓（ｴﾋﾞﾂ西部Ｊ）

小木啓太（海老津ｼﾞｭﾆｱ） (豊)末松　 純（京都ｸﾗﾌﾞ） (豊)

21 21
4

13 6

(北)

藤吉亮太（高良内ｸﾗﾌﾞ） (筑)

平山貴祥（高良内ｸﾗﾌﾞ）
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女子４年生以下単（４ＧＳ）

女子４年生以下複（４ＧＤ）

松尾香菜（高良内ｸﾗﾌﾞ） (筑)

藤木  寛子（三橋ｊｒ   ） (筑)
馬場美由紀（三橋ｊｒ ） (筑)

9 21

15

俣村　鈴（高良内ｸﾗﾌﾞ） (筑)

市津愛理（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (豊)
5

松延知佳(バドキッズ)

３位決定戦

３位決定戦

1 21

15
4

15 7

15

8

塚本優子（海老津ｼﾞｭﾆｱ）

鶴丸みゆき（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (北)

1
15
5

10
15 3

5

15 6 7

1

12
5 15

13
14

15
6
ｷ

11

3
0

2
15

1 15 3

9
3 15

15 3
7

15 15

7

21 21
4

23 4

21
5

8 10
21 8

1
0 0 22

11

15

21 5

12
21 2

13
14

9

2
21 21

6
15

3
9小木ゆかり（海老津ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

堂山友里愛（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (北)

21 5
7

21 21

安東紗矢香(バドキッズ)

(豊)

近藤佐希子(山家ｼﾞｭﾆｱ)

芦苅世菜（高良内ｸﾗﾌﾞ）

平山里香（高良内ｸﾗﾌﾞ）

新妻未来（岡垣ｼﾞｭﾆｱ）

藤原沙也加（岡垣ｼﾞｭﾆｱ）

俣村　鈴（高良内ｸﾗﾌﾞ）

松尾香菜（高良内ｸﾗﾌﾞ）

若松　里帆（岡垣ｼﾞｭﾆｱ）

益永  若菜（北野ｊｒ  ） (筑)

小柳　遥（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

(筑)

(豊)

(筑)

(筑)

(福)
(福)

(豊) 稲益  杏子（北野ｊｒ  ）

(福)

(筑)

(筑)

(豊)

17 21 3 (福)
坪根弥生(福浜ｼﾞｭﾆｱ) (福)
渡辺真世(福浜ｼﾞｭﾆｱ)

槌谷果芳（ＪＢＣ小倉） (北)

箱嶋尚子（ＪＢＣ小倉） (北)

楠林由唯(三宅少年団) (福)

上山翔子(三宅少年団) (福)

宮崎あやか（直方東 ） (豊)

西尾まどか（直方東  ） (豊)

槌谷沙映（ＪＢＣ小倉） (北)
中村    愛 （ＪＢＣ小倉） (北)

(筑)

馬場美由紀（三橋ｊｒ ） (筑)

指宿  茜(筑紫ｼﾞｭﾆｱ) (福)

広瀬敦美（京都ｸﾗﾌﾞ）

15

藤木  寛子（三橋ｊｒ   ）野口絵美(山家ｼﾞｭﾆｱ) (福)

目野結花(古賀市ｼﾞｭﾆｱ) (福)
15

大場  藍理（北野ｊｒ   ） (筑)

杉本智晶（ＪＢＣ小倉） (北)

市津愛理（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

井上朋美（満石ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

馬場  絵里（三橋ｊｒ   ） (筑)

(北)

平野美季(古賀市ｼﾞｭﾆｱ) (福)

(豊)

麻生祐花（北九州ｼﾞｭﾆｱ）

(福)

稲益  綾子（北野ｊｒ   ） (筑)

土持日向子（京都ｸﾗﾌﾞ） (豊)

目野結花(古賀市ｼﾞｭﾆｱ)

市橋汐理（ＪＢＣ小倉） (北)

谷口愛美（高良内ｸﾗﾌﾞ） (筑)

原田萌未（北九州ｼﾞｭﾆｱ） (北)
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女子５年生以下単（５ＧＳ）

女子５年生以下複（５ＧＤ）

常盤夏子（長門石ｊｒ  ） (筑) 小田本志保(三宅少年団) (福)
16

松延佳奈(バドキッズ) (福)

篠原里絵(バドキッズ) (福)

吉田彩夏（ｴﾋﾞﾂ西部Ｊ） (豊)
臺良友里（ｴﾋﾞﾂ西部Ｊ） (豊)

7 21

8

10
0 13

12

8
14

0

11
15 5

10

15

0

1

松延佳奈(バドキッズ) (福)

篠原里絵(バドキッズ) (福)

宮原　綾（夜須町少年団） (筑)
幾竹恵利菜（夜須町少年団） (筑)

滝口梨乃(筑紫ｼﾞｭﾆｱ) (福)

福嶋理沙(筑紫ｼﾞｭﾆｱ) (福)

佐藤理奈（海老津ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

梶原　茜（海老津ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

宮崎　恵（長門石ｊｒ   ） (筑)

白石綾奈（長門石ｊｒ  ） (筑)

原尾美紀(博多南ｸﾗﾌﾞ) (福)

原尾真美(博多南ｸﾗﾌﾞ) (福)

占部美樹（海老津ｼﾞｭﾆｱ） (豊)
渡辺知香子（海老津ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

清水なつ美（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (北)

清水あゆ美（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (北)

徳永翔子(百道ｼﾞｭﾆｱ) (福)

(豊)

吉田彩夏（ｴﾋﾞﾂ西部Ｊ） (豊)

臺良友里（ｴﾋﾞﾂ西部Ｊ）

斎藤仁奈(百道ｼﾞｭﾆｱ) (福)

(福)

蒲池美貴子(香住ヶ丘ｼﾞｭﾆｱ) (福)

小野彩花（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (北)

持永幸恵（ｼｬﾄﾙﾊｳｽ） (北)

松雪愛美（ｼｬﾄﾙﾊｳｽ） (北)

辻本恵美子(バドキッズ) (福)

豊沢美佳（海老津ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

0 4 0 10

21 21

島添  咲子（三橋ｊｒ   ） (筑)

麻生千絵（北九州ｼﾞｭﾆｱ） (北)

中村  智美（長門石ｊｒ） (筑)

牧野  美咲（椎田西  ） (豊)

中村美紀(自由ヶ丘ｼﾞｭﾆｱ) (福)

常盤夏子（長門石ｊｒ  ） (筑)

1
21

1

12

15

4

15

藤吉郁実（高良内ｸﾗﾌﾞ） (筑)

池田あすみ（高良内ｸﾗﾌﾞ） (筑)

大村理沙（海老津ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

13 421

0

21

12

9
21

7

2

3

15

8 2 21

21

15 9

7

11

5

8

21
7

21

21

16

15

３位決定戦

３位決定戦

21

出口純子（ｼｬﾄﾙﾊｳｽ） (北)

3
15

5
2 15

(福)

(北)

9

竹井　　茜（ｴﾋﾞﾂ西部Ｊ） (豊)

6

15
1
15 15

2

5 6

15

1

4
3 15

15

2
15 9

13
15

渡辺真未(福浜ｼﾞｭﾆｱ) (福)

6
7

13
21 8

14
15

加藤杏梨(香住ヶ丘ｼﾞｭﾆｱ)

横山真衣子（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (北)

田中樹莉(福浜ｼﾞｭﾆｱ) (福)

21

21
4
4

幸村   祥子（椎田西） (豊)

高田沙希（夜須町少年団） (筑)

長浜　恵（京都ｸﾗﾌﾞ） (豊)

湯谷理奈(福浜ｼﾞｭﾆｱ) (福)

小田本志保(三宅少年団)

小大塚恵（ｼｬﾄﾙﾊｳｽ）

室園菜摘（北九州ｼﾞｭﾆｱ） (北)

- 5 -



女子６年生以下単（６ＧＳ）

女子６年生以下複（６Ｇ）

肥後名保子(山家ｼﾞｭﾆｱ) (福) 松井翔子（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

上松雅子（海老津ｼﾞｭﾆｱ） (豊)
中里紗紀（海老津ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

近藤美里(山家ｼﾞｭﾆｱ) (福)

新絵里加(山家ｼﾞｭﾆｱ) (福)

21 6

14 17

３位決定戦

2 21

21

永松響子(大野東少年団) (福)
川谷翔子(大野東少年団) (福)

15 7

15
13

21

近藤美里(山家ｼﾞｭﾆｱ) (福)

新絵里加(山家ｼﾞｭﾆｱ)

椛島理沙子(バドキッズ) (福)

4
8

3

山内佳成子(バドキッズ)

11

肥後名保子(山家ｼﾞｭﾆｱ)

(福)

(福)

古賀 香里(山家ｼﾞｭﾆｱ)

(福)

稲吉　  瞳（北野ｊｒ） (筑) 平野　晶子（京都ｸﾗﾌﾞ） (豊)

15

10

15

15
(福)

松井翔子（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

丸山幸恵（夜須町少年団） (筑)

福永有希(香住ヶ丘ｼﾞｭﾆｱ) (福)

(福)

松原美沙子(阿志岐ｼﾞｭﾆｱ)

飯星美紗樹(三宅少年団)

(豊)

貞方麻希(三宅少年団) (福)

御園歓弥（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

石川  ゆい（椎田     ）

(福)

5 15

16

３位決定戦

5
1 15

15

14

1

9
10

2
12

2
6

15

7
7

15 1

6

15 4

吉川  亜衣（椎田） (豊) 中野宏美（高良内ｸﾗﾌﾞ）

15
10

0

3

小嶋沙紀(阿志岐ｼﾞｭﾆｱ)

(筑)

真鍋理美(山家ｼﾞｭﾆｱ)

4
2 15 15

15

12

(福)

10
11 1

14 19

15

4
21

(福)
8

21
6

4

9 21
5
21

8

12

17

樋口佳那(ｼﾞｭﾆｱ長住) (福)

7

5

蘇  亜矢(百道ｼﾞｭﾆｱ) (福)

山本友美（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

小柳実早紀（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

上松雅子（海老津ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

中里紗紀（海老津ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

松尾  咲希（甘朝ｊｒ   ） (筑)

中村亜友美（甘朝ｊｒ ） (筑)

11

1
21

13
14

9

21
2
21

21

21 2
7

21 21
3
2 7

 

吉田愛美（ｴﾋﾞﾂ西部Ｊ） (豊)

成富仁美（ｴﾋﾞﾂ西部Ｊ） (豊)

今村明美(百道ｼﾞｭﾆｱ) (福)

福島郁子(ｼﾞｭﾆｱ長住) (福)

山崎仁美（高良内ｸﾗﾌﾞ） (筑)

藤川雅子（高良内ｸﾗﾌﾞ） (筑)

山本桃子（寿山ｸﾗﾌﾞ） (北)

山中   霞 （寿山ｸﾗﾌﾞ） (北)

村松香純（バドキッズ） (筑)
吉田まなみ（バドキッズ） (筑)

桐島  葵(ｼﾞｭﾆｱ長住) (福)

上山沙織(三宅少年団) (福)
中村彩乃(三宅少年団) (福)

廣川真梨子(ｼﾞｭﾆｱ長住) (福)

森山葉月（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

兼光沙紀（岡垣ｼﾞｭﾆｱ） (豊)

15
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